למחרת מוסיף לולב, ביום השלישי הדס וביום הרביעי מביא את כל ארבעת המינים. לפליאת החברים מסביר כי הוא נוהג כשיטת בית הלל בחנוכה ונוטל את המינים בסדר של "מוסיף והולך"... או אדם שמניח ביום ראשון תפילין של יד בלבד, למחרת תפילין של יד ושל ראש, וביום שלישי מוסיף רבינו תם...

התמיהה התעוררה בעוצמה על ידי גוי נכבד: חנוכה תשל"ט (1978) היה פורץ-דרך מבחינת פרסום הנס להמונים. נשיא ארצות הברית, ג'ימי קרטר, ירד את מדרגות הבית הלבן ויצא להדליק את מנורת החנוכה הגדולה שהעמידו שלוחי חב"ד במדשאות הבית הלבן. הנשיא טיפס על המנוף ביחד עם השליח הרב אברהם שם טוב, הדליק את השמש והשליח בירך והדליק את הנרות.